Указ Президента Азербайджанской Республики

О внесении изменений в «Положение о правилах
рассмотрения вопросов гражданства

Азербайджанской Республики и их разрешения»,
утвержденное Указом Президента

Азербайджанской Республики от 30 августа 1999
года № 189

Руководствуясь пунктом 32 статьи 109 Конституции Азербайджанской
Республики, постановляю:

В «Положение о правилах рассмотрения вопросов гражданства
Азербайджанской Республики и их разрешения», утвержденное Указом
Президента Азербайджанской Республики от 30 августа 1999 года № 189
(Собрание законодательства Азербайджанской Республики, 1999, № 9,
статья 539; 2006, № 2, статья 82; 2008, № 3, статья 168, № 8, статья 713;
2009, № 7, статья 532; 2010, № 9, статья 770; 2015, № 6, статья 700; 2016,
№ 5, статья 866, № 12, статья 2069) внести следующие изменения:

1. отменить четвертый и шестой абзацы части 2, четвертый и пятый абзацы
части 10, четвертый абзац части 19.

2. по части 17:

2.1. отменить четвертый абзац;

2.2. в седьмом абзаце слово «свидетельство» заменить словами
«копия свидетельства».

Президент Азербайджанской Республики
Ильхам АЛИЕВ

город Баку, 25 сентября 2017 года

                  № 1607

Опубликован в газете «Азербайджан» (26 сентября 2017 года, № 209)
«LegalActs» LLC).

© «LegalActs» LLC
Неофициальный перевод